[bookmark: _GoBack]第４号様式（第１２条第２項関係）
第　　　　号
年　　月　　日

団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　様

東　京　都　知　事
                                            　　　　  小　池　　百　合　子

サステナブルトラベラーの獲得に向けた観光促進補助金に係る補助事業の変更承認書

　　　　　年　　月　　日付で申請のあった標記事業の内容の変更について、サステナブルトラベラーの獲得に向けた観光促進補助金交付要綱第12条第２項の規定に基づき、下記のとおり承認します。

記

１　補助事業名
　　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

２　承認内容

３　付帯条件